
1>1'C/ciíll1'0 1f[Jmlclpal d, Úào Jo.u d.oé Campoé 
tdfado d, Sao 1>aulo 

LIVRO N.! 

DECRETO N9 3134/79 

de 25 de outubro de 1979 

t'' 

FLS. N2.. 

r i QO ./ ...... ~ 

O Pre f eito Municipal de São José dos Cam 

pos l no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica nomeado para o cargo de 

Chefe de Divisão - Serviços Urbanos - , do Departamento de Serviços Muni 

cipais 1 de provimento em comissão 1 o Sr . FEL IX MALCHER MOTTA AI DAR FILHO . 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

pos 1 25 de outubro de 1979 . 

Regis t rado e publ i cado no Ga b i nete do Pre 

feito , aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de mil novecentos 

e setenta e nove. 

DA/FJR/rma . 

~rél· , gusto de souza 

f Chefe de Gabinete 


